
Objednávka

Odběratel:
Krajská zdravotní, a,s, - Nemocnice Most, o.z.
J. E. Purkyně 270
434 64 MOST
tel.: 
e-mail: 

Dodavatel:
MEDIAL,spol.s.r.o.
Na Dolinách 128/36
147 00 Praha 4
tel.: :
e-mail: 

Nemocnice: MOST Dodavatel: MEDIAL Objednávka: 4SZM232714 Datum: 2017-10-02 10:05 Celkem: 67 615.00Kč
Odesláno: 2017-10-02 10:13

Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

25-U-08 U-NTSE-022115-UDH NIT.EXTRAKTOR N-CIRCLE, 1 ks 10

25-U-
8419

U-009626-GRAD-RPC-LP STENT SET s hydr.drátem a zam.poz. / U-
USI-626-RPC-LP

10

Počet položek objednávky: 2

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní
objednatel.Plnění předmětu objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace
doručené na adresu:  není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které
nedodáte.Pokud dodavatel je nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet
správce daně.

Vystavil:
Odeslal:

Stránka č. 1 z 1NeOS - Objednávky

2.10.2017http://






